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NOWOŚĆ! PROJEKT SOWA 

W ramach projektu SOWA odpowiednie jednostki miejskie modernizują 

oświetlenie Krakowa. Wysłużone lampy sodowe zastępowane są przez 

energooszczędne LED-y. Jednak wśród mieszkańców pojawiają się 

pierwsze głosy niezadowolenia. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PODSUMOWANIE SESJI 

27. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 7 i pół godziny. Radni podjęli 24 

uchwały, a 7 uchwały procedowali podczas pierwszych czytań.  

Radni podjęli też trzy rezolucje. Między innymi rezolucję w sprawie zmiany 

finansowania kosztów nauki cudzoziemców przebywających w polskich szkołach 

samorządowych. Projekt tej rezolucji wystosował Klub Radnych PiS.  

Radni przyjęli również uchwałę w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2016-2019. 

W trakcie sesji wystąpił Stanisław Kostecki, prezes Partii Polaków Ukrainy. 

Wraz z nim na posiedzeniu krakowskich radnych gościł Włodzimierz 

Miedzianowski, redaktor naczelny pisma Polaków na Ukrainie „Wolność i 

Prawo”. Byli to goście specjalni, zaproszenie przez radnego Mirosława 

Gilarskiego, który w trakcie sesji prosił radnych, by poparli stworzony przez 

niego projekt uchwały dotyczący sprowadzenia repatriantów z Donbasu do 

Krakowa. Rada Miasta Krakowa poparła pomysł radego. 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195026,30,komunikat,projekt_sowa.html
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Ponadto radni podjęli także uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wprowadzenia bezpłatnych biletów 

komunikacji miejskiej dla uczniów krakowskich szkół podstawowych, których 

opiekunowie prawni rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w 

Gminie Miejskiej Kraków.  

W pierwszym czytaniu procedowano siedem uchwał. Większość z nich dotyczyła 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości bądź lokali 

należących do GMK. Drugie czytanie tych druków odbędzie się 

najprawdopodobniej podczas sesji 4 listopada. 

Podsumowanie obrad: www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! STACJE NIEZGODY 

Impas. Tak można określić wynik posiedzenia Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska w sprawie stacji bazowych 

telefonii komórkowej. Mieszkańcy, wielu radnych i część naukowców 

są przekonani o wysokiej szkodliwości tych instalacji. Niestety władze 

miasta niewiele mogą zrobić. 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELOWALI 

Zalania Wielickiej i Dworcowej, dofinansowanie wycieczek 

historycznych dla dzieci, a także tablice informacyjne na parkingach, to 

tylko niektóre z interpelacji radnych, wygłoszonych podczas sesji RMK 

21 października. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

ZAGRANICZNE DZIECI W POLSKICH SZKOŁACH 

Tematem dzieci cudzoziemskich w szkołach zajęli się radni z Komisji 

Edukacji. Radni dowiedzieli się, jakie są koszty kształcenia i skąd 

bierze się na to środki. 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
http://krakow.pl/aktualnosci/195016,30,komunikat,stacje_niezgody.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2015/10/21/radni-interpelowali-18/
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Więcej na: www.krakow.pl 

WNIOSKI MIESZKANIOWE I PROJEKTY UCHWAŁ 

Komisja Budżetowa ma to do siebie, że podczas jej posiedzeń radni 

przeważnie zajmują się opiniowaniem projektów uchwał i wniosków 

mieszkaniowych. Nie inaczej było i tym razem. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MODLITWA ZA HONOROWYCH 

We wtorek 27 października, o godzinie 18:00 Bogusław Kośmider 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa weźmie udział w uroczystej 

mszy świętej odprawionej w kościele Św. Krzyża w Krakowie w 

intencji Honorowych Obywateli Miasta Krakowa. Po mszy odbędzie się 

krótka uroczystość, organizowana przez Stowarzyszenie Filantropów 

im. Brora Hanssona w Krakowie. 

BEZ MIEDZI NA ZŁOCIENIU 

Najprawdopodobniej nie będzie instalacji do produkcji miedzi, która 

miała powstać przy osiedlu Złocień. Inwestycji tej obawiali się 

mieszkańcy, którzy licznie przybyli na posiedzenie Komisji Dialogu 

Obywatelskiego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

HONOROWY OBYWATEL 

30 października (piątek) o godz. 12:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się sesja uroczysta RMK zwołana z okazji wręczenia 

tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa prof. Jerzemu Buzkowi. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 
 DYŻURY RADNYCH: 23 października, piątek 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/194984,30,komunikat,zagraniczne_dzieci_w_polskich_szkolach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194986,30,komunikat,wnioski_mieszkaniowe_i_projekty_uchwal.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194985,30,komunikat,bez_miedzi_na_zlocieniu.html
http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/145136/karta
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Teodozja Maliszewska - godz. 16.00 – 17.00, Siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 10 12; 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 18:00 - przyjęcie z okazji Święta Narodowego w 59. rocznicę Powstania 

1956 roku na Węgrzech, ul. Lubicz 17J (zaproszenie: Konsul Generalny Węgier)  

godz. 11:00 - obchody XXX-lecia SP nr 90 w ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 

(zaproszenie: Dyrekcja, Nauczyciele, Pracownicy i Uczniowie ZSOI nr 7 w 

Krakowie)  

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 9:00 – Konferencja "Alkohol a seksualność"  (zaproszenie: Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie oraz Zakład Psychologii Lekarskiej 

KP UJCM)  

godz. 10:00 – Konferencja Jubileuszowa - 125 lat studiów rolniczych w 

Krakowie, al. 29 Listopada 46 (zaproszenie: Rektor UJ oraz Rektor UR)  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 30 października (sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Jerzemu Buzkowi) 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 KALENDARIUM RMK:  23 października, piątek 

 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


